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コース図：全体図

荒川戸田橋陸上競技場
● 受付・会場　● スタート/ゴール



Finish

戸田橋

2.5km
5km

2.0km

2.5km
1.0km2.0km

1.0km

笹目橋

Start / Goal

START FINISH

0km 1km 2km 2.5km1km2km2.5km

荒川戸田橋陸上競技場
　

コース図：5km



Finish

戸田橋

2.5km
7.5km

10km

2.0km

2.5km
1.0km2.0km

1.0km

笹目橋

Start / Goal

コース図：10km

START FINISH

0km 1km 2km 2.5km1km2km2.5km

荒川戸田橋陸上競技場
　



Finish

戸田橋

0.548km 2.0km

2.5km
1.0km

START FINISH

0km 1km 2km 2.5km1km2km2.5km

2.5km
7.5km

12.5km
17.5km

20.548km
21.0975km

2.0km
1.0km

笹目橋

Start / Goal

荒川戸田橋陸上競技場
　

コース図 : ハーフマラソン → 2周 ＋ 下流側0.548地点で折り返し



戸田橋

2.0km1.0km2.0km
1.0km

笹目橋

メイン会場
荒川戸田橋陸上競技場

　

2.5km

経路図：コース図

 

フル折り返し
(5周目・1.097km)

ハーフ折り返し
(3周目・0.548km)

Start Goal

フルマラソン  　1    2    3    4    5

ハーフマラソン　  1    2    3 

10 km　  1

5 km　 0.5

※5 kmの0.5の表記は半周



戸田橋

2.0km

笹目橋

メイン会場
荒川戸田橋陸上競技場

　

経路図：コース図

 

1マイル
(0.8045km)

Start Goal



誘導員 右

左

折り返し地点
上流・下流2.5km地点／ハーフマラソン最終折り返し／フルマラソン最終折り返し
1MILEの折り返し



スタート・ゴール付近

フラッグ×6

三角コーンは道路の状況をみながら動かす

バルーン 測定用アンテナ

テント
測定用機器

測定マット（通行可）



走路→

戸田橋陸上競技場

走路 START＆GOAL

荷物置き場

女性
更衣室男性

更衣室 受付
仮設
トイレ

救護室

役員室 本　部

待機場所・受付周辺図

ゲート・計測

車車

大会ロゴ
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給水所　上図：上流 2km地点　下図：下流 2km 地点

スポーツ 水 ゴミ箱 ゴミ箱

走路→

走路



給水所　スタート&ゴール付近

走路→

走路

土手側道幅2m

計測マット

走路→

走路

START＆FINISH
スタート&ゴール付近の歩行者及びバイク通行路&スタート&ゴール地点から
上流下流に各200m。上流下流の200m地点に案内板の設置及びコーンの設置

スタート&ゴールはランナーの安全面を確保するため歩行者及びバイク通行路は片側のみとし、
給水は下流側から走行時のみ摂取可能。

ゴミ箱 ゴミ箱スポーツ補　食 水


